Dokument
podpisany przez
Marek Gluch
Data:
2020.03.14
19:51:50 CET

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 marca 2020 r.

Poz. 437

ROZPORZADZENIE
MINISTRA ZDROWIAY

z dnia 14 marca 2020 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie ogélnych warunkéw umow o udzielanie §wiadczen opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o $wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych
ze $rodkow publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373, z pézn. zm.?) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Zdrowia zdnia 8 wrze$nia 2015r. w sprawie ogélnych warunkéw umoéw
0 udzielanie $wiadczen opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 320) w § 24:

1) wust. 1 wyrazy ,,14 dni” zastgpuje si¢ wyrazami ,,5 dni roboczych”;

2) wust. 6 wyrazy ,,14 dni” zastepuje si¢ wyrazami ,,7 dni”.

§ 2. 1. Na wniosek $wiadczeniodawcy, w okresie, o ktérym mowa w art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
0 szczegblnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorob
zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374), nalezno$¢, o ktérej mowa w § 18 ust. 2
rozporzadzenia zmienianego w § 1, moze by¢ ustalona jako iloczyn odwrotnosci liczby okresow sprawozdawczych
w okresie rozliczeniowym i kwoty zobowigzania dla danego zakresu $wiadczen.

2. Podstawg wyptaty naleznosci, o ktorej mowa w ust. 1, jest rachunek sktadany w oddziale wojewodzkim Narodo-
wego Funduszu Zdrowia, w terminie do 10. dnia miesigca, za miesigc poprzedni.

3. Dyrektor oddzialu wojewddzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia jest obowigzany do rozliczenia, w terminie
do zakonczenia okresu rozliczeniowego okre$lonego w umowie 0 udzielanie $wiadczen opieki zdrowotnej, $rodkoéw
wynikajacych z wyptaty $wiadczeniodawcy naleznosci, o ktorych mowa wust. 1, zgodnie z przepisami § 18
rozporzadzenia zmienianego w § 1.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Zelazko

D Minister Zdrowia kieruje dziatem administracji rzadowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Mini-
strow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegotowego zakresu dziatania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269).

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1394, 1590, 1694, 1726, 1818, 1905,
20201 2473.



	Rozporządzenie
	Ministra Zdrowia )
	z dnia 14 marca 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych warunków umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej
	Na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 8 września 2015 r. w sprawie ogólnych warunków umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 320) w § 24:
	1) w ust. 1 wyrazy „14 dni” zastępuje się wyrazami „5 dni roboczych”;
	2) w ust. 6 wyrazy „14 dni” zastępuje się wyrazami „7 dni”.

	§ 2. 1. Na wniosek świadczeniodawcy, w okresie, o którym mowa w art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nim...
	2. Podstawą wypłaty należności, o której mowa w ust. 1, jest rachunek składany w oddziale wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia, w terminie do 10. dnia miesiąca, za miesiąc poprzedni.
	3. Dyrektor oddziału wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia jest obowiązany do rozliczenia, w terminie do zakończenia okresu rozliczeniowego określonego w umowie o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, środków wynikających z wypłaty świadczenioda...
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

	Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko

		2020-03-14T17:36:53+0000
	Robert  Brochocki


		2020-03-14T19:51:50+0100




